1

EDITAL Nº 105/2019

RESULTADO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens nºs.

2.2.1, 2.2.2 e o item nº 8 do Edital nº 98/2019, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado para o Primeiro Semestre de 2020, das avaliações

que ocorreram entre os dias 08 e 11 de outubro de 2019 e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no

dia 04/11/2019, das 08 horas às 11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para

realizar a matrícula.

 Os candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos originais descritos no item nº 09, do Edital nº 98/2019, os quais serão

digitalizados no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via

procuração.

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º EDUARDO COSTA LOPES 141529 12,0 NÃO CLASSIFICADO

2º FABIANA LOPES SANTOS 143269 12,0 NÃO CLASSIFICADA

3º LAYLA ESTER PEREIRA GALVÃO 143557 10,0 NÃO CLASSIFICADA

2

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º KESLEY DE SOUZA LEANDRO 141661 11,0 NÃO CLASSIFICADA

2º LAYANE VALADARES DE SOUZA 141958 9,0 NÃO CLASSIFICADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 16 de outubro de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018